Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.04.2013, 9/57211

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА

20 марта 2013 г. № 7-6

О мерах по реализации Указа
Президента Республики Беларусь
от 17 января 2013 г. № 36

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от

17 января 2013 г. № 36 «О некоторых вопросах принудительной

отбуксировки (эвакуации) транспортных средств» Климовичский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить:

Климовичское унитарное коммунальное предприятие

«Коммунальник» организацией, осуществляющей на территории

Климовичского района принудительную отбуксировку (эвакуацию,

доставку) транспортных средств с использованием имеющихся средств

эвакуации;

местом хранения принудительно отбуксированных (эвакуированных,

доставленных) транспортных средств охраняемую платную автостоянку

Климовичского унитарного коммунального предприятия

«Коммунальник», расположенную по адресу: улица Советская, 71, город

Климовичи.

2. Обязать Климовичское унитарное коммунальное предприятие

«Коммунальник» применять тарифы на работы (услуги) по

принудительной отбуксировке (эвакуации), а также хранению

отбуксированного (эвакуированного, доставленного) транспортного

средства на охраняемой стоянке, утвержденные в установленном порядке

Могилевским областным исполнительным комитетом.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной

газете «Родная ніва».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель  райисполкома                                         В.А.Захаренко

Управляющий делами райисполкома                         Н.В.Асмоловская